РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗЕЛЕНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 111
20.11.2020 г.
               х. Зеленовка
«О  внесении изменений в  Постановление  № 9
 от 20.01.2017 г. «О создании Координационного
 Совета при Администрации Зеленовского сельского
 поселения по вопросам собираемости налогов».
  В связи с корректировкой состава Координационного Совета при Администрации Зеленовского сельского поселения Тарасовского района по вопросам собираемости налогов, Администрация Зеленовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.Утвердить состав Координационного Совета при Администрации Зеленовского сельского поселения согласно приложению № 1.
  2. Считать утратившим силу приложение № 2 Постановления № 9 от 20.01.2017 г. «О создании Координационного Совета при Администрации Зеленовского сельского поселения по вопросам собираемости налогов» и Постановление № 8 от 24.01.2018 г.

 «О  внесении изменений в  Постановление  № 9 от 20.01.2017 г. «О создании Координационного Совета при Администрации Зеленовского сельского

 поселения по вопросам собираемости налогов».
   3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
 Глава Администрации

 Зеленовского сельского

 поселения                                                                                                          Т.И. Обухова

      Приложение № 1

     к  Постановлению   Администрации

     Зеленовского  сельского поселения
№ 111 от  20.11.2020г
СОСТАВ
Координационного Совета при Администрации

Зеленовского сельского поселения

1.Председатель Совета - Обухова Т.И. -  Глава Администрации Зеленовского сельского    поселения

 2.Митусов А.И.     -  депутат Собрания депутатов Зеленовского сельского поселения
3. Щипелева Е.И   -  заведующая сектором экономики и финансов

 4. Яковлева О.Н.    - ведущий специалист по доходам.

5. Никишина А.М. - ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям
6. Кривошеева Е.А. – ведущий специалист по кадровой работе